
ZARZĄDZENIE NR VI/  30  / 13
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA   22 MARCA      2013

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2013   r.  Nr  XXV/274/2012
Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         31 grudnia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W związku   z   podjęciem  Uchwały   Nr  XXVII/299/2013 Rady  Gminy Tarnów
z dnia   22 marca   2013    r.    dokonuje się zmiany w planach  finansowych jednostek
budżetowych Gminy Tarnów na 2013  rok   jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/  30   /13
Wójta Gminy Tarnów
z    22  marca  2013  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę       4 005 891,55   zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę      1 393 042,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 74 140,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  74 140,00
0830 Wpływy z usług 74 140,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 1 600 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 600 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

1 600 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50,00 50,00
75011 Urzędy wojewódzkie 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 50,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

190 750,00 1 280 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku  od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat  lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 

190 750,00

0310 Podatek od nieruchomości 190 750,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 280 000,00

0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych  ustaw 

1 280 000,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 111 866,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
111 866,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 111 866,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 2 090,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 090,00

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych



2310 Dotacje  celowe  otrzymane  z  gminy  na  zadania
bieżące  realizowane  na  podstawie  porozumień
(umów)  między  jednostkami  samorządu
terytorialnego 

2 090,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

854 339,55

85395 Pozostała działalność 854 339,55
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust 3 pkt  5 i 6 ustawy, lub płatności  w 
ramach budżetu środków europejskich 

838 291,75

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust 3 pkt  5 i 6 ustawy, lub płatności  w 
ramach budżetu środków europejskich 

16 047,80

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 280 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 280 000,00
0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych  ustaw 

1 280 000,00

Razem 4 001 369,55  1 391 916,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 270,00

80101 Szkoły podstawowe 270,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarby Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

270,00

RAZEM 270,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 126,00

80101 Szkoły podstawowe 126,00
0920 Pozostałe odsetki 126,00

RAZEM 126,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 126,00 1 126,00

80101 Szkoły podstawowe 1 126,00 1 126,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarby Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 126,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy  i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 126,00

RAZEM 1 126,00 1 126,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w  Jodłówce - Wałkach

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
3 000,00

RAZEM 3 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 30 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z    22 marca     2013  r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      4 936 643,99  zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   1 353 205,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 74 140,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
74 140,00

4300 Zakup usług pozostałych  74 140,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 660 925,18 1 330 093,00
60016 Drogi publiczne gminne 60 925,18 1 330 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 925,18
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 093,00

W tym:
Zbylitowska Góra – przebudowa ul. 
Wyszyńskiego i ul. Polnej 

1 330 093,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 600 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

W tym:
Odbudowa drogi gminnej nr 
769/20,812,794/4,833/11 
ul. Ks. Wyszyńskiego  w Zbylitowskiej Górze
Odbudowa drogi gminnej nr 811 ul. Polna w 
Zbylitowskiej Górze 
W tym:
środki z dotacji 

1 600 000,00

1 600 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 893 000,00
80101 Szkoły podstawowe 893 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych 

893 000,00

W tym: 
Tarnowiec – Zespół Szkół Publicznych 
zagospodarowanie terenu, wyposażenie, 
termomodernizacja 

766 000,00

ZSP Zbylitowska Góra – budowa windy dla 
osób niepełnosprawnych 

127 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

528 216,00

85395 Pozostała działalność 528 216,00
2887 Dotacja celowa przekazana jednostce 

samorządu terytorialnego przez inną jednostkę
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

519 116,42

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

2889 Dotacja celowa przekazana jednostce 
samorządu terytorialnego przez inną jednostkę
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

9 099,58

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

575 418,00

90095 Pozostała działalność 575 418,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 808,00
4480 Podatek od nieruchomości 116 610,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 000,00

W tym:
Jodłówka – Wałki – budowa boiska 
wielofunkcyjnego

207 000,00

Koszyce Wielkie - remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej 

200 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 710 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00

W tym:
Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 
sportowego przy Zespole Szkół Publicznych i 
placu zabaw 

150 000,00

Poręba Radlna – budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy szkole podstawowej 

274 000,00

Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 
wielofunkcyjnego i zaplecza sportowego dla 
szkoły  podstawowej Nr 1 

286 000,00

RAZEM  4 441 699,18 1 330 093,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

851 OCHRONA ZDROWIA 2 741,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 741,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 741,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 090,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej  2 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 090,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

403 333,00

85395 Pozostała działalność 403 333,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 316,95
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 513,05
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 088,34

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71,66
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15460,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 2 214,19
4129 Składki na Fundusz Pracy 38,81
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 228,47
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21,53
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 987,57
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 87,43
4267 Zakup energii 1 415,19
4269 Zakup energii 24,81
4307 Zakup usług pozostałych 277 200,95
4309 Zakup usług pozostałych 4 859,05
4377 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej sieci telefonicznej 

589,66

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej sieci telefonicznej 

10,34

4417 Podróże służbowe krajowe 2 883,46
4419 Podróże służbowe krajowe 50,54

RAZEM 408 164,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 270,00
80101 Szkoły podstawowe 270,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

270,00

RAZEM 270,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 126,00
80101 Szkoły podstawowe 126,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

126,00

RAZEM 126,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000,00
80101 Szkoły podstawowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
3 000,00

RAZEM 17 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 112,00
80110 Gimnazja 23 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 112,00

RAZEM 23 112,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów   

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 176,80
80195 Pozostała działalność 46 176,80

4307 Zakup usług pozostałych 46 176,80

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

23 112,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 23 112,00
3240 Stypendia dla uczniów 23 112,00

RAZEM 69 288,80

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 96,01
80195 Pozostała działalność 96,01

4307 Zakup usług pozostałych 96,01

RAZEM 96,01


